PAGE

[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЛТАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛТАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 10.06. 2016 г              № 141 -п
О внесении изменений в постановление администрации Калтанского городского округа от 28.02.2012 г. № 29- п «О создании комиссии по противодействию экстремизму в Калтанском городском округе»

         1. Внести в  постановление администрации Калтанского городского округа от 28.02.2012 г. № 29- п «О создании комиссии по противодействию экстремизму в Калтанском городском округе» (в редакции постановлений администрации Калтанского городского округа от 28.04.2012 № 77-п, от14.11.2012 № 284–п, от  27.12.2013 № 494 – п, от 03.09.2015 № 170-п) следующие изменения :
 1.1. исключить из состава комиссии Власова Вячеслава Сергеевича;

 1.2. включить в состав комиссии Никитина Евгения Николаевича;

 1.3. в приложении к постановлению от 03.09.2015 г. № 170 – п слова «Власов Вячеслав Сергеевич» заменить словами «Никитин Евгений Николаевич».

 2. Отделу организационной и кадровой работы (Т.А. Верещагина) обеспечить размещение постановления на сайте администрации Калтанского городского округа.

 3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Калтанского городского округа по работе с правоохранительными органами и военно-мобилизационной подготовки В. В. Майер.
Глава Калтанского
городского округа                                                                           И.Ф. Голдинов